
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 01.05.2025 godz. 08:00 - 00:00

Oferta 1

Bułgaria, Turcja, Rumunia, Węgry - Drakula,
Morze Czarne I Dunaj 
Bułgaria / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

3386

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
 
1 dzień: 
Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy, przejazd przez Słowację i Węgry do Rumunii. Po drodze planowane są krótkie postoje. Przyjazd do Oradei, miasteczka, w którym architektura
barokowa i secesyjna spotyka się z budowlami ery socjalistycznej. Wieczorny spacer po mieście. Zobaczymy przepięknie odrestaurowany rynek oraz teatr, a także zabytkowy kompleks
handlowo - hotelowy tzw. Czarny Orzeł z elegancką galerią w stylu secesyjnym, przeszklonym dachem i bu�kami, wreszcie wyjątkowy kościół z mechanizmem zegarowym wskazującym
fazy księżyca. Przejazd do hotelu w okolicy Oradei, zakwaterowanie, kolacja nocleg. 
2 dzień: 
 
Po śniadaniu wyjazd do Sighisoary, średniowiecznego miasta Siedmiogrodu. Krótkie zwiedzanie. Zobaczymy: 
Wieżę Zegarową, dom w którym przyszedł na świat Vlad III Palownik zwany Drakulą. Następnie czeka nas przejazd do średniowiecznego Braszowa, jednego z najpiękniejszych miast
Transylwanii. Zwiedzimy Stare Miasto i zobaczymy stylowe kamieniczki, ratusz, Czarny Kościół oraz średniowieczne mury miejskie. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 
3 dzień: 
Po śniadaniu wyjazd w kierunku rumuńskiej stolicy. Przyjazd do Bukaresztu i zwiedzanie miasta. Zobaczymy jego kunsztowną architekturę i poznamy niepowtarzalną atmosferę.
Następnie przejazd w kierunku Bułgarii, na wybrzeże Morza Czarnego. Przyjazd do Złotych Piasków - znanego, nadmorskiego kurortu, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 
4 dzień: 
Po śniadaniu czas na wypoczynek i plażowanie nad morzem. Kolacja i nocleg w hotelu. 
5 dzień: 
Śniadanie. Wypoczynek i plażowanie nad morzem. Kolacja i nocleg w hotelu. 
Dla chętnych, fakultatywnie, wycieczka autokarowa do Stambułu. Wyjedziemy z hotelu w Bułgarii w godzinach nocnych. Rano, po przyjeździe do Stambułu – zapraszamy na
tureckie śniadanie. Następnie rozpoczniemy zwiedzanie tego fascynującego miasta: 
Hagia Sofia - meczet, a dawniej kościół i muzeum (wstęp ok. 25 EUR), Błękitny Meczet, Pałac Sułtański Topkapi – pierwszy podwórzec. Zwiedzanie wnętrz pałacowych – płatne
dodatkowo (ok. 48 EUR), Hipodrom z Obeliskami Teodozjusza i Konstantyna, Wężową Kolumną i fontanną Wilhelma II. Po zwiedzaniu, dla chętnych, fakultatywnie, rejs statkiem po
Bosforze z panoramą na zabytki azjatyckiej i europejskiej części miasta, a także na zatokę Złotego Rogu. Czas wolny i możliwość zakupów na bazarze egipskim, jednym z najstarszych w
Stambule. Podczas zwiedzania – serwowany jest obiad. Powrót do hotelu w Bułgarii w godzinach nocnych. 
6 dzień: 
Śniadanie. Wypoczynek i plażowanie nad morzem. Kolacja i nocleg w hotelu. 
7 dzień: 
 
Śniadanie. Wypoczynek i plażowanie nad morzem. Kolacja i nocleg w hotelu. Dla
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chętnych, fakultatywnie, wycieczka: 
Warna, Bałczik Kaliakra (realizowana przy min. 25 osobach). Zobaczymy Mauzoleum Władysława Warneńczyka i pospacerujemy nadmorskim deptakiem poznając klimat tego
bałkańskiego kurortu. Następnie przejdziemy na półwysep Kaliakra, który przyciąga turystów tajemniczymi skałami i malowniczymi lagunami. Później udamy się do portowego
miasteczka Bałczik, słynnego z letniej rezydencji rumuńskiej królowej Marii i wspaniałych otacząjących rezydencję ogrodów. 
8 dzień: 
Po śniadaniu wyjazd do Nessebaru - „Perły Morza Czarnego”– zabytkowego miasteczka położonego na półwyspie, nad brzegiem morza. Nessebar zachwyca zbytkową architekturą i
atmosferą. Historia miasta sięga V w. p.n.e. Z tego okresu pochodzą mury obronne i fortyfikacje. Podczas spaceru zobaczymy starówkę i niewielkie cerkwie, podziwiać będziemy
artystyczny klimat tego miejsca, obleganego nie tylko przez turystów, ale także przez malarzy, ulicznych śpiewaków i grajków. Powrót do hotelu na kolację i nocleg. 
9 dzień: 
 
Po śniadaniu przejazd do Sofii i spacer uliczkami stolicy Bułgarii. Zobaczymy główne zabytki miasta: 
budynek Teatru Narodowego, Narodową Galerię Sztuki, Muzeum Archeologiczne, Pałac Prezydencki, Cerkiew Świętej Niedzieli. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg. 
10 dzień: 
Po wczesnym śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd przez Serbię na Węgry. Przyjazd do Budapesztu. Panoramiczne zwiedzanie stolicy Węgier, a potem kolacja z muzyką w
tradycyjnej węgierskiej restauracji. Następnie wieczorny rejs po Dunaju z pięknymi widokami na rozświetloną Budę i Peszt. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do
Polski. Kontynuacja przejazdu przez Węgry i Słowację. 
11 dzień: 
Powrót do Polski w godzinach porannych. 
Program fakultatywny: 
- wycieczka do Stambułu – ok. 120 EUR - rejs statkiem po Bosforze podczas wycieczki do Stambułu - ok. 25 EUR - wycieczka - Warna, Bałczik i półwysep Kaliakra - (realizowana przy
min. 25 osobach) - ok. 50 EUR 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
9 noclegów w hotelach o standardzie ***: 1 w okolicy Oradei, 1 w okolicy Braszowa, 6 na bułgarskim wybrzeżu Morza Czarnego, 1 w Sofii. Pokoje 2, 3 os. z łazienkami. Nad morzem –
hotel z basenem, maksymalnie 400 m od morza. 
Wyżywienie: 
9 śniadań i 8 obiadokolacji. 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna Polska TU S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Przekroczenie granic na podstawie ważnego
dowodu osobistego lub paszportu ważnego co najmniej 180 dni od daty wyjazdu do Turcji. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy.
Przejazd: 
Katowice – Nowy Sad (ok. 870 km) - ok. 12 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 4600 km. 
Informacja o cenie: 
 
Cena podstawowa nie obejmuje: 
 
- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: 
przewodnicy lokalni, opłaty rezerwacyjne do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne, wjazdy do miast, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, datki na świątynie, przejazdy
komunikacją miejską, zwyczajowe napiwki, systemu Tour Guide. Koszt – ok. 185 EUR. - programu fakultatywnego, - dodatkowych ubezpieczeń.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Zakwaterowanie w pokoju 2-3 osobowym
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 29.04.2025 godz. 18:50 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 07:10

Oferta 2

Barwy Bułgarii 
Bułgaria / Wyc. Objazdowe
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Program: 
Dzień 1. Wyjazd z poszczególnych miast w Polsce i przejazd w kierunku Bułgarii. Dzień 2. Przyjazd do Sofii – położonego u stóp góry Witosza największego miasta Bułgarii, będącego
jednocześnie jego stolicą. W Sofii czeka nas spacer po mieście, podczas którego zobaczymy między innymi - Sobór Św. Aleksandra Nevskiego, Cerkiew Mądrości Bożej, teatr Iwana
Wazowa, Cerkiew Św. Petki Samardżijskiej, Rotundę Św. Jerzego i Cerkiew Św. Niedzieli. Już w Sofii będziemy mogli dostrzec 500-letnie wpływy tureckie, gdzie tuż obok ruin dawnej
Serdiki zobaczymy Cerkiew, a zaraz obok Meczet Baszi Dżamija. Podczas dalszego zwiedzania zobaczymy także najsłynniejszą ulicę Sofii – Bulwar Witosza, z której rozpościera się widok
na górę o tej samej nazwie, a na końcu której będziemy mogli dostrzec piękne, tętniące życiem Centrum Kultury oraz znany Orlov Most. Podczas zwiedzania nie zabraknie oczywiście
chwili czasu wolnego, a po zwiedzaniu nastąpi obiadokolacja i zakwaterowanie. Nocleg. Dzień 3. Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Płowdiw – pięknego miasta, w którym historia
idealnie współgra ze współczesnością. Zobaczymy tam - dom Lamar�ne, meczet Dżumaja, teatr antyczny, rzymski stadion, a także poznamy zakamarki starego miasta. Płowdiw jest na
tyle niesamowity, że wznosi się na kilku wzgórzach – jednym z nich jest właśnie wzgórze Nebet Tepe, gdzie zobaczymy starożytne ruiny. Ponadto będziemy mieli także okazję udać się do
dzielnicy Kapana, która słynie z pięknej sztuki ulicznej w formie graffi�. Zakwaterowanie. Żeby lepiej poznać Bułgarię, wieczorem udamy się na typową, bułgarską obiadokolację,
podczas której będziemy mieli okazję jeszcze bliżej poznać ten kraj. Nocleg. Dzień 4. Śniadanie. Przejazd do Arbanasi – wioski, która zatrzymała się w czasie. Właśnie tutaj będzie okazja,
aby zobaczyć, jak uroczo wyglądały niegdyś typowe, bułgarskie wioski. Następnie przejazd do Wielkiego Tyrnowa – dawnej stolicy Bułgarii, w której królują czerwone dachy.
Przespacerujemy się ulicą Gurko, zobaczymy Cerkiew 40 Męczenników, pomnik asenowiczów oraz zwiedzimy Carewec – dawną, bułgarską twierdzę. Obiadokolacja i zakwaterowanie.
Wieczorem natomiast poznamy główną atrakcję – Carewec z zupełnie innej strony. Czeka nas wieczorny pokaz świateł i muzyki oraz niesamowite przeżycie wizualne. Nocleg. Dzień 5.
Śniadanie. Przejazd do ogromnej, nietypowej, a jednocześnie bardzo zielonej Jaskini Dewetaszka. Po zwiedzaniu Jaskini przejazd do miasta Belogradczik, gdzie zobaczymy niecodzienną
twierdzę zbudowaną z wielkich skał. Po zwiedzaniu przejazd do centrum miasta oraz czas wolny na ostatnie zakupy. Zakończenie bułgarskiej przygody i wyjazd w kierunku Polski. Dzień
6. Przyjazd do poszczególnych miast w Polsce zgodnie z rozkładem. 
Informacja o cenie: 
Informacje o imprezie 
W przypadku osób wybierających się w podróż w pojedynkę istnieją dwie opcje zakwaterowania: 
dokwaterowanie lub pokój 1 osobowy (SGL), do którego jest dopłata. W przypadku chęci wykupienia pokoju 1 os. konieczne jest wykupienie przy rezerwacji dopłaty do pokoju SGL. W
przypadku wybrania opcji dokwaterowania klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2,3 – osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie innych chętnych na
skorzystanie z opcji dokwaterowania klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego. W przypadku rezerwacji 4 lub 5 osobowej zakwaterowanie odbywa się w dwóch
pokojach 2-osobowych lub w pokoju 2- lub 3-osobowym. W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w autokarze za dodatkową opłatą
450-650 zł/osoba/wyjazd (w zależności od imprezy i terminu - o szczegóły dopytaj sprzedawcę). W tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie.
Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego. Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij
do nas skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od
podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji 
Ubezpieczenie: 
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna. Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży
1000 PLN Każdy Podróży przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia. Podróżny może również ubezpieczyć się od chorób przewlekłych - opcja do
wybrania przy rezerwacji – wysokość ceny w zależności od trwania podróży. Istnieje również możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy
(obejmuje również choroby przewlekłe). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do
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imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy rezerwacji wyjazdu.
Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a
Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty - Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów
mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw
mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. 
Nasza flota: 
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej obsłudze każda
wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem! 
CENA ZAWIERA: 
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek - napoje dodatkowo płatne, DVD) opiekę pilota podczas podróży zakwaterowanie – 3 noclegi w hotelach*** o standardzie
turystycznym wyżywienie – 3 x śniadania, 3 x obiadokolacje ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN 
CENA NIE ZAWIERA: 
kosztów programowych - biletów wstępu do teatru antycznego, na stadion rzymski, do Bazyliki Mniejszej, wieczornego pokazu świateł i muzyki, wstępu do Jaskini Dewetaszka oraz
Twierdzy Belogradchik, oprowadzania z systemem Tour Guide, taksy klimatycznej, opłat wjazdowych, parkingów - 80 euro/osoba, opłata zbierana przez pilota w dniu rozpoczęcia
imprezy, nie podlega rozliczeniu;


